
  1 / 3 

 

Dětská psychiatrická nemocnice Opa řany 

vyhlašuje ve spolupráci se STAVEBNÍ PORADNOU, spol. s r.o., České Budějovice, formou 
výzvy více zájemcům v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách a v souladu se směrnicí Dětské psychiatrické nemocnice Opařany 
(SOP 60 platná od 1. 2. 2016) zadávací řízení na  dodávky:  

DPN OPAŘANY – NÁKUP OSOBNÍHO AUTOMOBILU    

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o ve řejných zakázkách. 

Zadavatel  

Dětská psychiatrická nemocnice Opa řany    
zastoupená ředitelkou nemocnice, paní MUDr. Ivou Hodkovou  
391 61 Opařany 121 
IČ: 00667421 
telefon: 381 204 213 
e-mail: dpnoparany@dpnoparany.cz  

Zastoupení zadavatele – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 

STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
sídlo: Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
IČ: 62508822 
kontaktní osoba ve věci zakázky: Ing. Martina Gabrielová, sekce veřejných zakázek 
- tel.: 387 330 460 
- e-mail: gabrielova@stav-poradna.cz 

Předmět veřejné zakázky  

Předmětem plnění je pořízení nového osobního automobilu dle technické specifikace 
uvedené v zadávací dokumentaci včetně dopravy na místo určení a zajištění záručního 
servisu. 

Klasifikace předmětu plnění: 

Název CPV 

Osobní vozidla 34110000-1 

Předpokládané termíny dodávky: 

� Předpokládaný termín dodávky: do 3 m ěsíců od podpisu smlouvy  

Místo plnění veřejné zakázky: 

místo dodávky: DPN Opařany, Opařany 121 

ZUJ 552801 – Opařany, NUTS CZ0317552801 – okres Tábor 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky: 

Prohlídka místa plnění nebude s ohledem na charakter předmětu plnění organizována. 



  2 / 3 

Zadávací dokumentace: 

Zadávací dokumentace bude zájemcům poskytnuta organizátorem zadávacího řízení, firmou 
STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, České Budějovice, po předchozí 
telefonické dohodě (tel. 387 330 460, GSM 602 244 226) na základě písemné objednávky 
každý pracovní den v době od 700 do 1500 hodin.   

Podání nabídek, lhůta pro podání nabídek:   

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání 
nabídek (zahájení zadávacího řízení), je stanovena zadavatelem na 10 kalendářních dnů a 
končí dne 16. 5. 2016 v 1000 hodin  předáním obálek s nabídkami. 

Obálky s nabídkami budou doručeny poštou nebo prostřednictvím osoby, která provádí 
přepravu zásilek (kurýrní služba) nebo osobně do sídla zástupce zadavatele, firmy 
STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice (sekretariát, 
1. patro).  
Nabídka bude doručena v uzavřené obálce označené názvem zadávacího řízení a nápisem 
„NEOTVÍRAT!" Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by 
nebyla podána. 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikačních předpokladů v následujícím rozsahu: 
a) základních kvalifikačních předpokladů – předložením prohlášení o splnění základních 

kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 písm. a) až k) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách 

b) profesních kvalifikačních předpokladů – předložením následujících dokladů: 

. výpis z obchodního rejst říku , či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
uchazeč zapsán (výpis nesmí být ke dni ke dni podání nabídky starší 90-ti dnů) 

. doklad o oprávn ění k podnikání podle zvláštních právních předpisů vztahující se 
k předmětu plnění – živnostenský list nebo výpis ze živnostenského rejstříku. 

c) technických kvalifikačních předpokladů – předložením následujících dokladů: 

. seznam min. 3 dodávek srovnatelného charakteru, tj. osobní ho automobilu  
poskytnutých dodavatelem v posledních třech letech. 

Bližší informace o způsobu prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Kritéria pro hodnocení nabídek:   

Kritériem pro zadání zakázky je nejnižší nabídková cena bez dan ě z přidané hodnoty. 
Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny bez daně z přidané hodnoty. 

Podrobnosti o způsobu hodnocení jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Další podmínky pro zpracování nabídky:  

� nabídka bude zpracována v českém jazyce a bude předána v jednom vyhotovení; 

� další podmínky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

Variantní řešení:   

Variantní řešení zadavatel nepřipouští. 

Práva zadavatele  
Zadavatel si vyhrazuje tato práva: 
� nesdělovat jména zájemců, kteří byli vyzváni k podání nabídky, 
� zrušit veřejnou zakázku bez udání důvodů, 



  3 / 3 

� nevracet uchazečům podané nabídky. 

Zadávací řízení bylo zahájeno odesláním výzvy k podání nabídky vybraným dodavatelům 
dne 5. 5. 2016. 


		2016-05-05T14:21:55+0200
	Jaroslav Vítovec




